UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2022

V/v kinh phí đóng góp tổ chức

Lễ công bố Báo cáo kinh tế

thường niên ĐBSCL năm 2021

và Diễn đàn Quốc tế thảo luận về

Chính sách phát triển ĐBSCL

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch

và Đầu tư.

Xét nội dung đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số

1850/SKHĐT-HTDNKN ngày 08/7/2022 về đề xuất kinh phí đóng góp tổ chức

Lễ công bố Báo cáo kinh tế thường niên đồng bằng sông Cửu Long năm 2021 và

Diễn đàn Quốc tế thảo luận về Chính sách phát triển đồng bằng sông Cửu Long

(văn bản đính kèm), Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất về chủ trương mức đóng góp kinh phí cho Liên đoàn Thương

mại và Công nghiệp Việt Nam chi nhánh tại Cần Thơ tổ chức Lễ công bố Báo cáo

kinh tế thường niên đồng bằng sông Cửu Long năm 2021 và Diễn đàn Quốc tế

thảo luận về chính sách phát triển đồng bằng sông Cửu Long với số tiền là

50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng), từ nguồn kinh phí xúc tiến thương mại,

du lịch và đầu tư năm 2022 đã bố trí dự toán cho Trung tâm Xúc tiến Thương mại,

Du lịch và Đầu tư theo nội dung đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản

nêu trên.

2. Giao Sở Tài chính hướng dẫn và theo dõi đơn vị thực hiện. Trung tâm Xúc

tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí

đúng mục đích; đồng thời, tổ chức thực hiện thủ tục thanh toán, quyết toán kinh

phí theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT/UBND Tỉnh;

- VCCI Cần Thơ;

- KBNN Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, P.KT/HSĩ (05 bản).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T08:33:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T09:33:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T09:33:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T09:33:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T09:33:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!